
Regione Lazio
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 2 maggio 2018, n. G05712

Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso
agevolato a valere sul Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza Sezione Speciale FSE 2014-2020
– Fondo Futuro 2014-2020 POR FSE 2014/2020 - Asse I Occupazione - e Sezione Speciale Liquidità Sisma"
(Determinazione Dirigenziale n. G15813/2017). Approvazione elenchi degli ammessi alla concessione
dell'agevolazione di cui ai verbali n. 7 del 06/04/2018 e n. 8 del 19/04/2018.

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



OGGETTO: Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza 

Sezione Speciale FSE 2014-2020 – Fondo Futuro 2014-2020 POR FSE 2014/2020 - Asse I 

Occupazione - e Sezione Speciale Liquidità Sisma" (Determinazione Dirigenziale n. G15813/2017). 

Approvazione elenchi degli ammessi alla concessione dell’agevolazione di cui ai verbali n. 7 del 

06/04/2018 e n. 8 del 19/04/2018. 

 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

VISTI 

 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e 

successive modifiche ed integrazioni; 

- il Regolamento del 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del 

Titolo III, relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca 

e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

- la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

- il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

e s.m.i.; 

- il Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico 31 maggio 2017, n. 115 “Regolamento 

recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi 

dell'articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e 

integrazioni”; 

 

RICHIAMATE 

 

- la Determinazione Dirigenziale n. G15500 del 15/11/2017 “Convenzione tra Regione Lazio e 

Lazio Innova per la gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza (reg. 

cron. 18854/2016) – Addendum "Sezione Speciale FSE 2014-2020 - Fondo Futuro 2014-2020" 

(reg. cron. 20439/2016). Modifica Allegato B) - Scheda di attività D - e Allegato C) - Schema di 

Accordo Quadro tra Lazio Innova e Soggetti erogatori”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G15813 del 20/11/2017 “Approvazione dell'Avviso Pubblico 

per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso 

agevolato, a valere sul Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza Sezione Speciale 

FSE 2014-2020 – Fondo Futuro 2014-2020 POR FSE 2014/2020 - Asse I Occupazione - e 

Sezione Speciale Liquidità Sisma"; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G17403 del 14/12/2017 “Avviso Pubblico per la presentazione 

delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato, a valere sul 

Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza Sezione Speciale FSE 2014-2020 – Fondo 

Futuro 2014-2020 POR FSE 2014/2020 - Asse I Occupazione - e Sezione Speciale Liquidità 

Sisma (rif. Determinazione Dirigenziale n. G15813 del 20/11/2017). Chiusura anticipata finestra 

annuale 2017 - Linea di Intervento A: Fondo Futuro e RISERVA Soggetti Prioritari”; 

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



- la Determinazione Dirigenziale n. G03259 del 16/03/2018 “Approvazione elenchi degli ammessi 

alla concessione dell’agevolazione di cui all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte 

progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo regionale per 

il Microcredito e la Microfinanza Sezione Speciale FSE 2014-2020 – Fondo Futuro 2014-2020 

POR FSE 2014/2020 - Asse I Occupazione - e Sezione Speciale Liquidità Sisma" 

(Determinazione Dirigenziale n. G15813/2017)”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G03578 del 22/03/2018 “Avviso Pubblico per la presentazione 

delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato, a valere sul 

Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza "Sezione Speciale FSE 2014-2020 – 

Fondo Futuro 2014-2020" POR FSE 2014/2020 - Asse I "Occupazione" - e Sezione Speciale 

"Liquidità Sisma" (rif. Determinazione Dirigenziale n. G15813 del 20/11/2017). Differimento 

data di apertura della finestra annuale 2018”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G03594 del 22/03/2018 “Rettifica ed integrazione della 

Determinazione Dirigenziale n. G03259 del 16/03/2018 “Approvazione elenchi degli ammessi 

alla concessione dell’agevolazione di cui all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte 

progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo regionale per 

il Microcredito e la Microfinanza Sezione Speciale FSE 2014-2020 – Fondo Futuro 2014-2020 

POR FSE 2014/2020 - Asse I Occupazione - e Sezione Speciale Liquidità Sisma" 

(Determinazione Dirigenziale n. G15813/2017)”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G04428 del 05/04/2018 “Avviso Pubblico per la presentazione 

delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul 

Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza Sezione Speciale FSE 2014-2020 – Fondo 

Futuro 2014-2020 POR FSE 2014/2020 - Asse I Occupazione - e Sezione Speciale Liquidità 

Sisma" (Determinazione Dirigenziale n. G15813/2017). Approvazione elenchi degli ammessi 

alla concessione dell'agevolazione di cui ai verbali n. 3 del 22/02/2018, n. 4 del 15/03/2018, n. 5 

del 22/03/2018 e n. 6 del 27/03/2018”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G05164 del 18/04/2018 “Modifica dell'Avviso Pubblico di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G15813 del 20.11.2017 concernente: Approvazione 

dell'Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato, a valere sul Fondo regionale per il Microcredito e la 

Microfinanza "Sezione Speciale FSE 2014-2020 – Fondo Futuro 2014-2020" POR FSE 

2014/2020 - Asse I "Occupazione" - e Sezione Speciale "Liquidità Sisma"; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G05372 del 24/04/2018 “Integrazione a maggior chiarimento 

della Determinazione Dirigenziale n. G05164 del 18/04/2018 " Modifica dell'Avviso Pubblico di 

cui alla Determinazione Dirigenziale n. G15813 del 20.11.2017 concernente: Approvazione 

dell'Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato, a valere sul Fondo regionale per il Microcredito e la 

Microfinanza "Sezione Speciale FSE 2014-2020 – Fondo Futuro 2014-2020" POR FSE 

2014/2020 - Asse I "Occupazione" - e Sezione Speciale "Liquidità Sisma"; 

 

PRESO ATTO che Lazio Innova con le seguenti comunicazioni PEC ha trasmesso alla scrivente 

Direzione i verbali di seguito indicati: 

- prot. n. 205135 del 09/04/2018, verbale n. 7 del 06/04/2018; 

- prot. n. 228230 del 20/04/2018, verbale n. 8 del 19/04/2018; 

 

DATO ATTO che la differenza tra il tasso di mercato e il tasso agevolato concesso agli interventi 

finanziati rientra nella disciplina per gli Aiuti di Stato ai sensi del Regolamento (UE) n. 1407/2013 

del 18 dicembre 2013 (Regolamento “de minimis”) e del Regolamento (UE) n. 651/2014 del 17 

giugno 2014 (regolamento generale di esenzione per categoria); 

 

TENUTO CONTO degli adempimenti previsti dal Ministero per lo Sviluppo Economico per il 

funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (Decreto n. 115/2017) e di quanto 

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



disposto dalla Legge 234/2012 e ss.mm. e ii, in osservanza dei quali per la registrazione dell’aiuto 

su RNA è necessario identificare il soggetto beneficiario dell’agevolazione; 

 

CONSIDERATO che l’Avviso Pubblico approvato con la citata Determinazione Dirigenziale         

n. G15813 del 20/11/2017 all’art. 3 prevede tra i Destinatari anche imprese non ancora costituite, le 

quali sono tenute ad iscriversi nel Registro delle imprese entro 30 giorni dall’atto di concessione del 

finanziamento; 

 

TENUTO CONTO che, per il caso specifico delle imprese non ancora costituite, al fine di 

garantire la correttezza del processo di verifica sul rispetto del massimale del “de minimis”, si è 

ritenuto opportuno non attivare la procedura di rilascio del Codice Identificativo dell’Aiuto (COR), 

attraverso il Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (RNA), e di subordinare la stessa alla formale 

costituzione dell’impresa;  

 

CONSIDERATO che si è provveduto all’adempimento degli obblighi di verifica degli aiuti 

secondo quanto previsto dagli artt. 13, 14 e 15 del Decreto 31 maggio 2017, n. 115; 

 

PRESO ATTO che come da Verbale del 05/04/2018, sono stati effettuati i controlli sui soggetti 

beneficiari già costituiti in impresa mediante consultazione del sistema Arachne come da nota 

EGESIF_14-0021-00 del 16/06/2014 e brochure realizzata dalla CE “ARACHNE BE 

DISTINCTIVE”; 

 

RITENUTO pertanto di: 

– approvare l’elenco delle domande idonee e ammissibili alla concessione dell’agevolazione, in 

ordine alle quali si è proceduto all’inserimento nel Registro Nazionale degli Aiuti (RNA) ed 

all’acquisizione del Codice Identificativo dell’Aiuto (COR), come da Allegato 1 al presente atto 

di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

– stabilire che per le domande ritenute idonee, ma proposte da soggetti non ancora costituiti in 

impresa, di cui all’Allegato 2 al presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale, la 

concessione dell’agevolazione sia perfezionata con successivo atto a seguito della iscrizione nel 

Registro delle Imprese e della registrazione in RNA per il rilascio del COR; 

– stabilire che Lazio Innova trasmetterà alla Regione Lazio i dati necessari all’implementazione 

del Registro degli Aiuti di Stato relativi alle imprese di cui al suddetto Allegato 2, costituite 

successivamente all’adozione del presente atto; 

 

 

DETERMINA 

 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente Determinazione Dirigenziale:   

 

– di approvare l’elenco delle domande idonee e ammissibili alla concessione dell’agevolazione, in 

ordine alle quali si è proceduto all’inserimento nel Registro Nazionale degli Aiuti (RNA) ed 

all’acquisizione del Codice Identificativo dell’Aiuto (COR), come da Allegato 1 al presente atto 

di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

– di stabilire che per le domande ritenute idonee, ma proposte da soggetti non ancora costituiti in 

impresa, di cui all’Allegato 2 al presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale, la 

concessione dell’agevolazione sia perfezionata con successivo atto a seguito della iscrizione nel 

Registro delle Imprese e della registrazione in RNA per il rilascio del COR; 

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



– di stabilire che Lazio Innova trasmetterà alla Regione Lazio i dati necessari all’implementazione 

del Registro degli Aiuti di Stato relativi alle imprese di cui al suddetto Allegato 2, costituite 

successivamente all’adozione del presente atto. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente Determinazione Dirigenziale è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR 

del Lazio nei tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

  La Direttrice 

  (Avv. Elisabetta Longo) 

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


N. CODICE 
ID.

DENOMINAZIONE 
DEL SOGGETTO 

 FINANZIAMENTO 
CONCESSO 

CODICE COR 
(RNA)

1 417 GIANNINI SNC 25.000,00€             319257

2 420 ski caravan club srl 25.000,00€             319462

3 428 Petrucci Diletta - Numa srl 25.000,00€             319467

4 429 Oliverii Silvano - Plein air company soc coop 25.000,00€             319473

5 430 Oliverii Silvano Gescam Italia srsl 25.000,00€             319486

6 475 SEVERONI DANIELE 25.000,00€             319514

7 484 EDIL COSTRUZIONI FA.PA DI MICHELI FABIO E PAOLO SNC 25.000,00€             319523

8 514 Tosti Francesca 25.000,00€             319360

9 517 LMN Soc. Coop. 25.000,00€             319525

10 525 BLUE VALLEY SOC.COOP. 25.000,00€             319372

11 527 PROVARONI GIORGIA 25.000,00€             319378

12 534 Leonardo 2004 srls 25.000,00€             320774

13 536 AC Gioielli snc 25.000,00€             319540

14 566 AUTOCARROZZERIA MARIANANTONI SNC 25.000,00€             319545

15 568 GIAMPIETRI ALESSIO D.I. 25.000,00€             319552

16 665 TEMPESTA DANIELE 16.343,00€             326250

17 828 TOSTI E COSTANZI SNC 8.000,00€               326444

18 829 BOCCACCI FEDERICO 14.000,00€             326348

19 849 ENRICO DE MARCO SRL 18.750,00€             326357

20 1138 Paolessi Camper & Auto srl 11.260,46€             326493

21 1144 PROVARONI COSTRUZIONI SRL 25.000,00€             327427

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 
DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso
agevolato, a valere sul Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza "Sezione Speciale FSE 2014-2020 – 
Fondo Futuro 2014-2020" POR FSE 2014/2020 - Asse I "Occupazione" - e Sezione Speciale "Liquidità Sisma".

(Determinazione Dirigenziale n. G15813 del 20/11/2017)
Allegato 1 - Elenco delle domande ammesse alla concessione dell’agevolazione, 

di cui ai verbali n. 7 del 06/04/2018 e n. 8 del 19/04/2018

Linea di intervento A - Fondo Futuro 2014-2020

Pagina 1 di 5

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



N. CODICE 
ID.

DENOMINAZIONE 
DEL SOGGETTO 

 FINANZIAMENTO 
CONCESSO 

CODICE COR 
(RNA)

22 1148 VIP CLASS SOCIETA' COOPERATIVA 25.000,00€             327439

23 1158 PETERLINI MARCO 25.000,00€             327449

24 1160 GRIFONI VANESSA 12.743,00€             326510

25 1170 Management Service & Rebirthing S.r.l.s. 25.000,00€             327456

26 1171 Gelateria Artigianale Siciliana S.r.l.s 25.000,00€             327708

27 1175 DR HOUSE DI PRIMICERI MARCO 12.240,00€             326523

28 1184 DI SANTE ISABELLA 25.000,00€             327743

29 1185 RIETI DA SCOPRIRE 25.000,00€             327821

30 1186 MANCINI MANOLO 14.965,00€             327234

31 1188 BRAM INTERNATIONAL 25.000,00€             327825

32 1190 RAMACOGI SRL 25.000,00€             327830

33 1193 MOZZETTI CLAUDIA 25.000,00€             327833

34 1196 COCOCCIONI ADAMO 12.917,00€             327239

35 1200 ROGA SRL 25.000,00€             327836

36 1202 AND@ALE SRL 25.000,00€             327839

37 1209 PICCHIO VERDE SRL 25.000,00€             327840

38 1210 CARDITO SUD SRL 24.698,00€             327261

39 1214 Antico Forno Taddei Vittori Alessandro Srl 25.000,00€             327849

40 1218 SALARI LUCA 24.617,00€             327284

N. CODICE 
ID.

DENOMINAZIONE 
DEL SOGGETTO 

 FINANZIAMENTO 
CONCESSO 

CODICE COR 
(RNA)

41 416 FAINELLI ROSSANO 10.000,00€             320790

42 420 ski caravan club srl 10.000,00€             319462

43 428 Numa srl 10.000,00€             319467

44 429  PLEIN AIR COMPANY SOC COOP 10.000,00€             319473

45 440 POSCENTE TITO 10.000,00€             320812

46 442 STUDIO FORMICHETTI SRLS 10.000,00€             320813

47 456 IL CAPRICCIO DI LUNARI MONICA E LUCILLA SNC 10.000,00€             320896

48 459 STUDIO SUMMA S.R.L.S. 10.000,00€             320911

Linea di intervento B - Liquidità Sisma

Pagina 2 di 5

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



N. CODICE 
ID.

DENOMINAZIONE 
DEL SOGGETTO 

 FINANZIAMENTO 
CONCESSO 

CODICE COR 
(RNA)

49 462 BIANCHI ANTONIO  D.I. 10.000,00€             320921

50 471 CENTRO BELLEZZA DI GUADAGNOLI FRANCESCA 10.000,00€             334043

51 475 SEVERONI DANIELE 10.000,00€             319514

52 478 ALBERI ALESSANDRO 10.000,00€             320952

53 480 I monili di Mu Massimiliano Cesa 10.000,00€             320955

54 484 EDIL COSTRUZIONI FA.PA DI MICHELI FABIO E PAOLO SNC 10.000,00€             319523

55 495 Le scuderie srls 10.000,00€             319529

56 497 AZIENDA AGRICOLA LA SELVA DI HAJNAL KRISZTINA HAJNALKA 10.000,00€             321071

57 502 FIORDEPONTI PASQUALE 10.000,00€             321092

58 503 ERA TATTOO DI ARDANTE FRANCESCA 10.000,00€             321172

59 506 PETRONGARI ORIETTA 10.000,00€             333692

60 512 A E M S.R.L. 10.000,00€             333682

61 513 AGORA’ GIOIELLI DI CIVICO 97 SRLS 10.000,00€             321219

62 515 Rizzo Anna 10.000,00€             321222

63 517 LMN Soc. Coop. 10.000,00€             319525

64 531 Ragedil sas 10.000,00€             321224

65 534 Leonardo 2004 srls 10.000,00€             320774

66 536 AC Gioielli snc 10.000,00€             319540

67 542 FARAGLIA CLEMANTINA 10.000,00€             321226

68 543 SALVATORI MARIANNE 10.000,00€             321227

69 544 Panificio Santa Susanna srl 10.000,00€             321230

70 546 Alimentari Anna Bocchini sas 10.000,00€             321232

71 549 Giovannelli Anna Maria 10.000,00€             327125

72 551 MAGIA SOC.COOP. 10.000,00€             321234

73 554 Vincenti Maria Antonietta 10.000,00€             321236

74 557 PROVARONI LUCA 10.000,00€             327130

75 558 A&M sas 10.000,00€             322228

76 562 Gizzi Alessio 10.000,00€             322231

77 565 Mariantoni Simone 10.000,00€             322237

Pagina 3 di 5

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



N. CODICE 
ID.

DENOMINAZIONE 
DEL SOGGETTO 

 FINANZIAMENTO 
CONCESSO 

CODICE COR 
(RNA)

78 566 AUTOCARROZZERIA MARIANANTONI SNC 10.000,00€             319545

79 568 GIAMPIETRI ALESSIO 10.000,00€             319552

80 572 Pacifico Patrizia Teresa 10.000,00€             322238

81 585 CLAMORE SRL 10.000,00€             322240

82 597 PRESUTTI FRANCO 10.000,00€             327855

83 606 BONI PIERINA 10.000,00€             327859

84 629 MAHATY DI MELHEM MAHA 10.000,00€             328065

85 647 PACIFICO E BIAGIOLI SRL 10.000,00€             327894

86 648 NOVELLA SOC. COOP. 10.000,00€             333768

87 689 Serilli Claudio 10.000,00€             327979

88 701 PIO STRAPPELLI 10.000,00€             332172

89 705 FORMICHETTI PIERLUIGI 10.000,00€             328297

90 729 MATTEO CARROZZONI 10.000,00€             333776

91 732 DMR CAR SERVICE SOCIETA` COOPERATIVA 10.000,00€             328399

92 734 DE MICHELE MASSIMO 10.000,00€             328579

93 738 DI BATTISTA PAOLO 10.000,00€             328597

94 753 NEW GLOBE SERVICE DI PAULUCCI DOMENICO 10.000,00€             328631

95 765 STUDIO ASSOCIATO GUELFI E GRASSI 10.000,00€             331152

96 770 ONOFRI LUIGI 10.000,00€             328881

97 780 PEROTTI GABRIELE 10.000,00€             328992

98 785 AMBRE LYNX TECHNOLOGIES SRL 10.000,00€             326314

99 786 NICOLETTI ANTONELLA 10.000,00€             329007

100 789 PAPI CARLO 10.000,00€             329014

101 791 FUTURA COSTRUZIONI S.N.C. DI TARQUINI A. & PAPOLA F. 10.000,00€             329022

102 797 GRASSI GIULIA 10.000,00€             331170

103 798 SEA SAS DI STAN DRAGOS ALIN 10.000,00€             329262

104 801 CHARM DI FILIPPI MASSIMILIANO 10.000,00€             329281

105 806 A.S.R. DI SERANI F.SCO & RICCIARELLI SNC 10.000,00€             329292

106 808 TARQUINI SANDRA 10.000,00€             331196

Pagina 4 di 5

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



N. CODICE 
ID.

DENOMINAZIONE 
DEL SOGGETTO 

 FINANZIAMENTO 
CONCESSO 

CODICE COR 
(RNA)

107 811 BLASETTI DOMENICO 10.000,00€             326875

108 812 RAMPINI JACOPO 10.000,00€             331215

109 814 SERANI BRUNO 10.000,00€             326893

110 815 BIANCHETTI FRANCA 10.000,00€             326913

111 816 DI BIAGIO LICIA 10.000,00€             326320

112 818 MANZARA FRANCESCO 10.000,00€             326940

113 819 POMPEI PATRIZIA 10.000,00€             326952

114 821 ZANNETTI DOMENICO 10.000,00€             326329

115 823 C.R.R. CENTRO RICAMBI RIETI SRL 10.000,00€             326959

116 824 NICOLETTI SERGIO 10.000,00€             326967

117 828 TOSTI E COSTANZI SNC 10.000,00€             326444

118 829 BOCCACCI FEDERICO 10.000,00€             326348

119 830 TOZZI ANDREA 10.000,00€             331223

120 831 FONTANA GIOVANNI 10.000,00€             331233

121 844 L'ARTE DEL FERRO DI LABELLA ALESSANDRO 10.000,00€             327131

122 845 IL CASALE DI PICA MARIA PIA 10.000,00€             327141

123 846 PRINCIPI MARCO 10.000,00€             327250

124 847 MARINELLI ROBERTO 10.000,00€             327288

125 848 SCARAMUZZI SIMONE 10.000,00€             327313

126 849 ENRICO DE MARCO SRL 10.000,00€             326357

127 864 CESARI FRANCO 10.000,00€             327328

128 883 MEI IVANO 10.000,00€             327340

129 964 DECORARE CON SRL 10.000,00€             327356

130 985 AUTORETTIFICA RIETI SNC 10.000,00€             327362

131 986 EUROAUTO DI FABRIZIO TITO E GIANLUCA PAOLUCCI SNC 10.000,00€             327376

132 1048 Elettrosistemi s.r.l. 10.000,00€             327398

133 1049 Hotak Javid 10.000,00€             327409

Pagina 5 di 5

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



N. CODICE 
ID.

DENOMINAZIONE 
DEL SOGGETTO 

 FINANZIAMENTO 
AMMISSIBILE 

1 415 MARZOLI BASILIO 25.000,00€             

2 418 PICCOLE CANAGLIE DI ZINGALES ROSITA 25.000,00€             

3 426 Catasta Massimo 25.000,00€             

4 469 Chiani Giada 25.000,00€             

5 483 PROVARONI LORENA 25.000,00€             

6 1187 LA MIMOSA DI ADELMO SRLS (MARIA PAOLA RENZI) 25.000,00€             

7 1194 PEZZOTTI ELISA 25.000,00€             

8 1195 YAPI ASSA ANDRE THIERRY 25.000,00€             

9 1203 DIABY MARIAME 25.000,00€             

10 1206 ALESSANDRA NICOLETTI 25.000,00€             

11 1211 MARTA MICCADEI 22.270,00€             

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 
DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso
agevolato, a valere sul Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza "Sezione Speciale FSE 2014-2020 – 
Fondo Futuro 2014-2020" POR FSE 2014/2020 - Asse I "Occupazione" - e Sezione Speciale "Liquidità Sisma".

(Determinazione Dirigenziale n. G15813 del 20/11/2017)
Allegato 2 - Elenco delle domande ritenute idonee dei soggetti non ancora costituiti in impresa 

di cui ai verbali n. 7 del 06/04/2018 e n. 8 del 19/04/2018

Linea di intervento A - Fondo Futuro 2014-2020

Pagina 1 di 1

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38



La presente pubblicazione annulla e sostituisce la precedente inclusa nel Bur n. 37 dell’ 8 maggio 2018. 

10/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 38


